Semberg den 22. May 1828. (3)

K u n d m a c h u n g

Nro. 6397. Den 18. July d. J. wird in dem Marktflecken Krosienko das dortstädtische Brantwein-, Bier- und Meth-Propinazionsgefall mittelst öffentlicher Versteigerung in die dreijährige Pachtung vom 1. November 1828 bis dahin 1831 um den jährlichen Fiskal-Anschlagspreis per 286 fl. 30 kr. K. M. hindangegeben werden.

Die pachtlustigen Unternehmer hätten sich daher am obbestimmten Tage früh um 9 Uhr in der Krosienker Marktkämmerey - Kanzley, versehen mit dem 100Stügen Wadium zur Versteigerungslizitation einzufinden.

Vom k. k. Kreisamt.

Sandec am 10. Juny 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 4963. Per Caes. Reg. Forum Nobilium Provinciale Tarnoviense medio praesentis Edicti publicatur, quod ad normam altissimorum praescriptorum acta causarum civilium in hocce C. R. Foro Nobilium pertractatarum, ast a decem annis jam superatarum, nulli usui inservientia, et quidem a Numero fasciculatiōnis 1. ad Nrum. 1441. inclusive, tum a Nro. fasciculatiōnis 8361. ad 8600. inclusive, facto eorum indice, ex quo nomina partium, meritum causae, et quae retineri adinventum sit, conspici poterit, retentisque originalibus documentis aliisque juxta altissima praescripta retinendis, ad abolendum segregata extiterint, quare partes omnes, quarum interest monentur, ac inviantur, ut inspectis indicibus et Consignationibus horum actorum ad abolendum segregatarum in gremiali Registratura repositis, sine rehabendorum ex iisdem actis illorum, quae fors sibi restitui optarent, necessaria legitimatione competentiae instructae, usque ad diem ultimum Junii 1829 in gremiali Registratura se insinuent, actaque sua sibi levent, quosecens segregata haec acta penitus abolirentur, partesque sibi ipsi adscribere deberent, si inter eadem talia, quarum usum facere possent, reperirentur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 16. Maji 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 6696. Caes. Reg. Forum Nobilium Tarnoviense de domicilio ignoto Stanislao Meoński medio praesentis Edicti publice notum reddit: Joannem Cantium Szezbek petitem contra eundem puncto compensationis in via executionis Summae 976 flr. V. V. sub praes. 6. Junii a. c. ad Nrum. 6696. Lic. Judicii exhibuisse, ipsique qua de domicilio ignoto

ejus expensis et periculo constitutum haberi pro officioso Curatore Advocatum provincialem Radkiewicz cum substitutione Advocati Potz, quo cum officioso Curatore causa haec ipsius nomine juxta subsistentes his Regnorum leges pertractabitur, et ad finem perducetur. — Inviatur itaque ut in termino die 27. Augusti a. c. hora 10. matutina hic Judicii compareat vel constituto praefato Curatori defensionum adminicula in tempore suppeditet, aut quempiam alium sibi pro Patrono eligat huius Regio Foro indicet, omniaque ea legi conformiter faciat, quae defensionis causae hujus proficua esse videbuntur, quod si facere neclexerit, damnum inde entum sibi imputandum habebit.